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İş stajı: Qeyd edilməyib 

İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Data (biznes) analitika, nəzarət, risk, audit.
Bank sahəsi

1 500 AZN

İş təcrübəsi

03.2015 - 01.2024 Kapital Bank ASC
Kiçik-Baş mütəxəssis, 3-cü xəzinə inzibatçısı, Xidmət bölməsi rəhbəri v.i.e., Müdir v.i.e
Fiziki, hüquqi şəxlər və büdcə təşkilatları ilə bütün növ əməliiaytların icrası. Filialın ümumi
işinə nəzarət, satış və fəaliyyət planının hazırlanmasının təşkili və icrasının təmin olunması,
müvafiq olaraq müştərilərin və baş ofisin sorğularının cavablandılrılması, problemlərin
aşkarlanaraq həll olunması və s.

01.2024 - hələdə
işləyirəm

Kapital Bank ASC
Baş mütəxəssis (Zəfər filialı)
Filial daxili əməliyyatların təhlili və hesabatlılıq proseslərinin idarə olunması. Risk yaradacaq
əməliyyatların qiymətləndirilməsi və idarə olunması. Transformasiya layihəsinin həyata
keçməsində datanın hazırlanması, təhlili, nəticələrə əsasən qərar verilməsinə dəstək və s.

Təhsil

2013 Ali təhsil
Azerbaycan Dövlət İqtisad Universiteti
Fakültə qeyd edilməyib / Maliyyə

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2025 Data analitik (müvəffəqiyyət sertifikatı)
İnnab Business School

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — B1 — Orta
Rus — C1 — Yaxşı
Türk — C2 — Səlis

Biliklərim sql Python MS excel Power BI

Əlavə informasiya

     Salam. 



     2009-2013-cü il tarixlərində ADİU (UNEC) Maliyyə ixtisası üzrə bitirmişəm. 2013-2014-cü illərə hərbi
xidmət keçdikdən sonra 12.2024 tarixində Kapital Bank ASC-cə əməliyyatçı kimi 2 aylıq təcrübəyə
başlamışam və 05.03.2015-ci il tarixdən həmin bankda işə qəbul olmuşam.

     Orta məktəbdə 2-7 siniflərdə rus bölməsində təhsil almışam. Rus dilindən əlavə ingilis dili biliklərim də
vardır. Həm müştərilərlə iş, həm də komputer proqramları ilə işləməkdə dil baxımından çətinlik çəkmirəm. 

     İnnab Business Schoolda "Data Analitika" üzrə kursu müvəffəqiyyətlə bitirmişəm. Excel, Power BI, SQL,
Biznes statistikası, Python və analitik metodlar üzrə biliklər qazanmışam. Bundan başqa İspring Learn
paltforması üzərindən Risklərin idarə edilməsi, Komplayns prosedurları və tədbirləri, Liderlik bacarıqları,
Problem həll etmə və qərarvermə, Duygusal zəkanın idarə olunması, Arxiv işinin təşkili və hesabatların
hazırlanması, Xidmət keyfiyyətinin artırılması və s. kimi təlimləri keçmişəm.

    Bank sektrounda uzun müddət ərzində həm müştəri təcrübəsi, həm daxili nəzarət və idarəetmə, həm də
satışlar sahəsində müxtəlif analizlərin aparılması üzrə dərin bilikər əldə etmişəm. Hazırda əsas məqsədim bu
biliklərimi  Data analitika sahəsinə keçərək daha faydalı şəkildə istifadə etməklə uğurlu qərarların
verilməsinə dəstək olmaqdır.

Hobbilərim arasında əsas yeri musiqiyə olan həvəsim tutur, sintezatorda ifa etmək əsas hobbimdir. Əlavə
olaraq müxtəlif maarifləndirici və əyləncə yönümlü kontentləri izləyirəm.
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